
 

 

M O N I T O R  

 
KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

 

 

Poz. 332/2022 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-142/22 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia ROP-0101- 31/22 Rektora KUL z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 

wysokości opłat za kształcenie wnoszonych przez cudzoziemców podejmujących i odbywających 

studia stacjonarne na zasadach odpłatności od roku akademickiego 2022/2023 

 

 Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym    

i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W załączniku do zarządzenia ROP-0101-31/22 Rektora KUL z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 

wysokości opłat za kształcenie wnoszonych przez cudzoziemców podejmujących i odbywających studia 

stacjonarne na zasadach odpłatności od roku akademickiego 2022/2023 (Monitor KUL poz. 55/2022) 

dodaje się następujące wiersze: 

 

Germanistyka (stacjonarne I stopnia) 2800 5600 

Romanistyka (stacjonarne I stopnia) 2800 5600 

Sztuczna inteligencja (stacjonarne I stopnia) 3100 6200 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Rektor KUL: 

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski 

 


